Pressupost base de Licitació i valor estimat del contracte

El Pressupost base de Licitació dels lots en el temps de durada del contracte és:

— Quantia de 13.621,92 € (exclòs IVA) i de 14.984,11 € inclòs l'Impost 
sobre el Valor Afegit (10%).

El  VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ascendeix a la quantia de 13.621,92 € (tretze mil 
sis-cents vint-i-un euros amb noranta-dos cèntims), IVA exclòs.

Mètode de càlcul per calcular el valor estimat:

Concepte Quantia (en euros)

Pressupost d'execució material  13.621,92 €

IVA al 10%    1.362,19 €

Import (amb IVA 10% inclòs)  14.984,11 €

CLÀUSULA CINQUENA.